
Biella - 16/03/2025
CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO (6 KM)

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO - DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 1118 ORSETTO PAOLO IT 2002 AJPSM VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 00.22.23

2 1114 MUSSI FEDERICO IT 2005 AJPSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.23.13

3 1109 LANZO AGOSTINO IT 1982 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.14

4 1110 MAZZONE LUCA IT 1998 AJPSM VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.23.34

5 1022 BIOLCATI TOMMASO IT 2004 AJPSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.24.00

6 1127 SORICI RODICA IT 1986 SF35 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.25.33

7 1138 BADONE GEREMIA IT 2007 AJPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.26.04

8 1023 BONINO MATILDE IT 2004 AJPSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.26.07

9 1116 ORDONO DERIC JOE RAMOS PH 2002 AJPSM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.26.20

10 1145 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.27.54

11 1081 DAL BOSCO GIANLUCA IT 1967 SM55 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 00.28.21

12 1125 SCOTTI MATTIA IT 1982 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.28.50

13 1129 TRAPELLA GIANLUCA IT 1972 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.28.54

14 1141 FORGNONE CLAUDIO IT 1977 SM45 AICS-006 AICS PASSIONECOMUNE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 00.29.34

15 1106 GROSSO RUBENS IT 1974 SM50 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.29.52

16 1052 CASSOLA BARBARA IT 1973 SF50 VA129 FIDAL POL. OLONIA 00.30.14

17 1123 RICCERI MARTA IT 2009 AJPSF VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.30.22

18 1144 LAGOMARSINO GIULIO IT 1959 SM65 GE135 FIDAL ATLETICA FRECCE ZENA 00.30.43

19 1121 POLETTO RICCARDO IT 1974 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.30.45

20 1146 CERUTTI MARIA GIOVANNA IT 1959 SF65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.31.01

21 1113 MORA FABIO IT 1975 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.31.21

22 1105 FOGLIO STOBBIA MILENA IT 1981 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.31.36

23 1039 BROCCA LUCA IT 1973 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.32.19

24 1076 COLABELLO LUIGI IT 1964 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.23

25 1077 CONTINI MAURO IT 1957 SM65 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 00.32.36

26 1011 BACCHETTA MONIA IT 1972 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.33.00

27 1120 PISTONO PAOLO IT 1979 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.33.27

28 1108 LANFRANCHI MORENO IT 1988 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.33.34

29 1057 CHIARA ELENA IT 1978 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.33.42

30 1015 BELLORINI OMBRETTA IT 1967 SF55 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 00.35.07

31 1142 ACQUADRO LAURA IT 1979 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.49

32 1130 TRIVELLATO FRANCESCA IT 1979 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.12

33 1013 BARBIRATO ROBERTO IT 1962 SM60 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.36.24

34 1122 QUARANTA CINZIA IT 1976 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.26

35 1021 BERRA TIZIANO IT 1959 SM65 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.36.56

36 1131 CRAFA DONATO IT 1991 AJPSM AP038 FIDAL AVIS ASCOLI MARATHON 00.37.06

37 1143 ARCUNI MAURIZIO IT 1959 SM65 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.37.43

38 1132 DODA FABRIZIO IT 1969 SM55 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.38.12

39 1051 CARELLI CAMILLO IT 1954 SM70+ VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.38.23

40 1134 LUCIA ANDREA IT 1971 SM50 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.39.17

41 1152 GIOLITO FRANCESCA IT 1984 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.36

42 1019 BERNARDI LUCIANO IT 1953 SM70+ VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.39.53

43 1009 ANTONIETTI FRANCA IT 1959 SF65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.40.37

44 1147 PERMAN LORENZO IT 2004 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.13

45 1104 FERRARONE MARZIA IT 1981 SF40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.41.49

46 1080 COSTA ALDO IT 1951 SM70+ VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.42.10

47 1112 MINARI NICOLETTA IT 1982 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.20

48 1111 MIGLIO CLARETTA IT 1963 SF60 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.42.33

49 1151 NAPOLITANO GIUSEPPE IT 1952 SM70+ VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.43.07

50 1002 ALBERTONE ALESSIA IT 1973 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.43.10

51 1128 TERAROLI BARBARA IT 1967 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.46

52 1133 SCORTECCIA MARILISE IT 1977 SF45 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.45.54

53 1037 BOTTONI ELVIRA IT 1954 SF70+ VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.46.22

54 1107 GROSU VERONICA RO 1965 SF60 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.46.46

55 1102 DELAIDOTTI GIANNA IT 1952 SF70+ VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.47.41
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56 1124 ROSSI ROBERTO IT 1959 SM65 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.49.29

57 1032 BOTALLA GIULIANO IT 1943 SM70+ A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS 00.49.32

58 1088 DE MARI CLAUDIA IT 1957 SF65 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.54.26

59 1126 SIMONI SILVANA IT 1955 SF70+ BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.58.31

60 1119 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.53

Prei 1053 CHABERGE DIDIER IT 2005 AJPSM AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 1054 CHABERGE FABRIZIO IT 1973 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 1074 CIBIN MONICA IT 1975 SF50 BG891 FIDAL ELLE ERRE ASD -

Prei 1075 CIRESA VITTORIO IT 1956 SM65 VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 1115 NOVIELLO FRANCESCO IT 1965 SM60 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE -

Prei 1117 ORSETTI PAOLO IT 1972 SM50 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -
Totale atleti: 66

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 15
2 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 6
3 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 6
4 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 5
5 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 4
6 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 4
7 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3
8 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 3
9 A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS 1
10 AICS-006 AICS PASSIONECOMUNE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 1
11 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 1
12 AP038 FIDAL AVIS ASCOLI MARATHON 1
13 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
14 BG891 FIDAL ELLE ERRE ASD 1
15 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
16 GE135 FIDAL ATLETICA FRECCE ZENA 1
17 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1
18 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
19 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1
20 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
21 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
22 VA129 FIDAL POL. OLONIA 1
23 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 1
24 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 1
25 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1
26 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 1
27 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 1
28 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 1
Totale atleti: 66
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Biella - 16/03/2025
CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO (6 KM)

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

AJPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1118 ORSETTO PAOLO IT 2002 1 SM VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 00.22.23
2 1114 MUSSI FEDERICO IT 2005 2 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.23.13
3 1110 MAZZONE LUCA IT 1998 4 SM VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.23.34
4 1022 BIOLCATI TOMMASO IT 2004 5 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.24.00
5 1138 BADONE GEREMIA IT 2007 6 JM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.26.04
6 1116 ORDONO DERIC JOE RAMOS PH 2002 7 SM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.26.20
7 1131 CRAFA DONATO IT 1991 23 SM AP038 FIDAL AVIS ASCOLI MARATHON 00.37.06
8 1147 PERMAN LORENZO IT 2004 29 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.13

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1108 LANFRANCHI MORENO IT 1988 20 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.33.34

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1109 LANZO AGOSTINO IT 1982 3 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.14
2 1125 SCOTTI MATTIA IT 1982 9 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.28.50

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1141 FORGNONE CLAUDIO IT 1977 11 SM45 AICS-006 AICS PASSIONECOMUNE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 00.29.34
2 1120 PISTONO PAOLO IT 1979 19 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.33.27

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1129 TRAPELLA GIANLUCA IT 1972 10 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.28.54
2 1106 GROSSO RUBENS IT 1974 12 SM50 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.29.52
3 1121 POLETTO RICCARDO IT 1974 14 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.30.45
4 1113 MORA FABIO IT 1975 15 SM50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.31.21
5 1039 BROCCA LUCA IT 1973 16 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.32.19
6 1134 LUCIA ANDREA IT 1971 27 SM50 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.39.17

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1081 DAL BOSCO GIANLUCA IT 1967 8 SM55 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 00.28.21
2 1132 DODA FABRIZIO IT 1969 25 SM55 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.38.12
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CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1076 COLABELLO LUIGI IT 1964 17 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.23
2 1013 BARBIRATO ROBERTO IT 1962 21 SM60 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.36.24

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1144 LAGOMARSINO GIULIO IT 1959 13 SM65 GE135 FIDAL ATLETICA FRECCE ZENA 00.30.43
2 1077 CONTINI MAURO IT 1957 18 SM65 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 00.32.36
3 1021 BERRA TIZIANO IT 1959 22 SM65 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.36.56
4 1143 ARCUNI MAURIZIO IT 1959 24 SM65 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.37.43
5 1124 ROSSI ROBERTO IT 1959 32 SM65 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.49.29

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SM70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1051 CARELLI CAMILLO IT 1954 26 SM70 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.38.23
2 1019 BERNARDI LUCIANO IT 1953 28 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.39.53
3 1080 COSTA ALDO IT 1951 30 SM70 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.42.10
4 1151 NAPOLITANO GIUSEPPE IT 1952 31 SM70 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.43.07
5 1032 BOTALLA GIULIANO IT 1943 33 SM80 A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS 00.49.32

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

AJPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1023 BONINO MATILDE IT 2004 2 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.26.07
2 1123 RICCERI MARTA IT 2009 5 AF VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.30.22

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1127 SORICI RODICA IT 1986 1 SF35 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.25.33

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1145 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 3 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.27.54
2 1105 FOGLIO STOBBIA MILENA IT 1981 7 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.31.36
3 1152 GIOLITO FRANCESCA IT 1984 14 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.36
4 1104 FERRARONE MARZIA IT 1981 16 SF40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.41.49
5 1112 MINARI NICOLETTA IT 1982 17 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.20

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1057 CHIARA ELENA IT 1978 9 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.33.42
2 1142 ACQUADRO LAURA IT 1979 11 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.49
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3 1130 TRIVELLATO FRANCESCA IT 1979 12 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.12
4 1122 QUARANTA CINZIA IT 1976 13 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.26
5 1133 SCORTECCIA MARILISE IT 1977 21 SF45 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.45.54

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1052 CASSOLA BARBARA IT 1973 4 SF50 VA129 FIDAL POL. OLONIA 00.30.14
2 1011 BACCHETTA MONIA IT 1972 8 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.33.00
3 1002 ALBERTONE ALESSIA IT 1973 19 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.43.10

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1015 BELLORINI OMBRETTA IT 1967 10 SF55 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 00.35.07
2 1128 TERAROLI BARBARA IT 1967 20 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.46

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1111 MIGLIO CLARETTA IT 1963 18 SF60 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.42.33
2 1107 GROSU VERONICA RO 1965 23 SF60 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.46.46

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SF65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1146 CERUTTI MARIA GIOVANNA IT 1959 6 SF65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.31.01
2 1009 ANTONIETTI FRANCA IT 1959 15 SF65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.40.37
3 1088 DE MARI CLAUDIA IT 1957 25 SF65 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.54.26
4 1119 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 27 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.53

CAMPIGLIA - PIEDICAVALLO:

SF70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1037 BOTTONI ELVIRA IT 1954 22 SF70 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.46.22
2 1102 DELAIDOTTI GIANNA IT 1952 24 SF70 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.47.41
3 1126 SIMONI SILVANA IT 1955 26 SF70 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 00.58.31
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